Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L g N

QK|

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT. BPRS Annisa Mukti

Desember 2023

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS DAN EKUITAS

182.660
0

0
5.478.311

10.589.032
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0
2.709.395
0
0

56.248
212.806
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0
1.202.015
816.718
18.101
18.101
638.035
19.713.676

Posisi Tanggal Laporan

Sebelumnya

155.447

0

0
5.537.669

10.760.353

o O o

0
2.174.120
0
0

53.524
191.552

o O o o o

1.121.433
680.447
18.101
18.101
714.716
19.538.214

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

100.860

100.026
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Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Annisa Mukti

Posisi Laporan . Desember 2023

Posisi yang Sama Tahun

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan Sebelumnya

. Tabungan Wadiah

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 2.932.864 2.132.290

b. Deposito 6.982.700 7.420.200
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 2.370.445 2.490.505
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 510.456 595.058
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 5.250.100 5.000.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 1.050.035 1.000.000
b. Cadangan Tujuan 0 0
c. Belum ditentukan tujuannya 516.216 800.135
Total Liabilitas dan Ekuitas 19.713.676 19.538.214
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