

Laporan Posisi Keuangan Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPRS Annisa Mukti

Posisi Laporan : Desember 2023

(Dalam ribuan rupiah)

ASET	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Kas dalam Rupiah	182.660	155.447
2. Kas dalam Valuta Asing	0	0
3. Penempatan pada Bank Indonesia	0	0
4. Penempatan pada Bank Lain	5.478.311	5.537.669
5. Piutang		
a. Piutang Murabahah	10.589.032	10.760.353
b. Piutang Istishna	0	0
c. Piutang Multijasa	0	0
d. Piutang Qardh	0	0
e. Piutang Sewa	0	0
6. Pembiayaan Bagi Hasil		
a. Mudharabah	0	0
b. Musyarakah	2.709.395	2.174.120
c. Lainnya	0	0
7. Pembiayaan Sewa	0	0
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif		
a. Umum	56.248	53.524
b. Khusus	212.806	191.552
9. Salam	0	0
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian	0	0
Termin Istishna -/-	0	0
11. Persediaan	0	0
12. Agunan yang Diambil Alih	0	0
13. Aset Tetap dan Inventaris	1.202.015	1.121.433
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-	816.718	680.447
14. Aset Tidak Berwujud	18.101	18.101
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-	18.101	18.101
15. Aset Lainnya	638.035	714.716
Total Aset	19.713.676	19.538.214

(Dalam ribuan rupiah)

LIABILITAS DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Liabilitas Segera	100.860	100.026

Laporan Posisi Keuangan Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPRS Annisa Mukti

Posisi Laporan : Desember 2023

LIABILITAS DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
2. Tabungan Wadiah	0	0
3. Dana Investasi Non Profit Sharing		
a. Tabungan	2.932.864	2.132.290
b. Deposito	6.982.700	7.420.200
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia	0	0
5. Liabilitas kepada Bank Lain	2.370.445	2.490.505
6. Pembiayaan Diterima	0	0
7. Liabilitas Lainnya	510.456	595.058
8. Dana Investasi Profit Sharing	0	0
9. Modal Disetor	5.250.100	5.000.000
10. Tambahan Modal Disetor	0	0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap	0	0
12. Saldo Laba		
a. Cadangan Umum	1.050.035	1.000.000
b. Cadangan Tujuan	0	0
c. Belum ditentukan tujuannya	516.216	800.135
Total Liabilitas dan Ekuitas	19.713.676	19.538.214